[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	31.12.2013
	№
	730-р

Об утверждении Положения об отделе муниципального

контроля администрации Березовского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации”,  Законом Кемеровской области от 30.06.2007 N 103-ОЗ "О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы", Уставом Березовского городского округа.

1. Утвердить Положение об отделе муниципального контроля администрации Березовского городского округа, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы города по вопросам городского развития А.Г.Попова.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского

городского округа
    Д.А.Титов